PAGE

	[image: image1.png]

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ (РОСТЕХНАДЗОР)
ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

	№

	Воронеж

Об утверждении Плана противодействия коррупции

Верхне-Донского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2025-2028 годы

            В соответствии приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 13.12.2024 № 387 «Об  утверждении  Плана  противодействия  коррупции  Федеральной  службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2025-2028 годы», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Верхне-Донского управления Ростехнадзора на 2025-2028 годы (далее – План).

2. Возложить персональную ответственность за выполнение мероприятий Плана на заместителей руководителя и начальников отделов Верхне-Донского управления Ростехнадзора.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель

                                  В.М. Дерновой

Лист согласования

проекта приказа «Об утверждении Плана противодействия коррупции

Верхне-Донского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2025-2028 годы»

от «___»  __________________ № __________

Проект  вносит:
Начальник

отдела кадров и спецработы                                                           О.Н. Корнева
Проект согласован:

Начальник отдела правового обеспечения                                   Р.З. Магеррамов
Начальник отдела предоставления
государственных услуг,
планирования, отчетности,
документационного и информационного обеспечения                Т.А. Артеменко
Исп.: Алифанова Н.Н.

Тел.: 260-86-99 (доб. 302)